MG2500SJW
Мясорубка
Здоровая домашняя пища
Просто
Насадки
Функция обратного хода
Мощность мотора: 2,500 Вт
Производительность: 2.4 кг/мин.
Простая очистка
Прочные детали из металла
Кнопка ВКЛ./ВЫКЛ.
Индикатор работы с голубой подсветкой
Функция обратного хода
Шнековая соковыжималка
Диски для измельчения: 3
Насадки для приготовления колбасок: 3
Отделение для хранения насадок
Толкатель
Отделение для смотки кабеля обеспечивает простое хранение
Устойчивые резиновые ножки
Защита от перегрева для дополнительной безопасности
Блокировка мотора при попадании твердых предметов
Быстрая остановка мотора для большей безопасности
Материал: Пластик + металл
Диаметр диска: 62 мм
Размер диска для фарша 1: 4 мм
Размер диска для фарша 2: 6 мм
Размер диска для фарша 3: 8 мм
Длина присоединительного кабеля: 0.9 м
Габаритные размеры (шхвхг): 34.5 × 32.4 × 26.8 см
Размеры в упаковке (шхвхг): 40 × 31 × 29 см
Вес нетто: 5.1 кг
Вес брутто: 6 кг
Мощность подключения: 850 Вт
Артикул: 680794
ЕАN-код: 3838782075971